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Descrizione

CLASSI PRIMA e SECONDA
CUCINA

tel 342 3923730

Ragazzo
Prezzo IVA incl.

Ragazza
Prezzo IVA incl.

Giacca da cuoco bianca in cotone 200 gr/mg, con bottoni estraibili
Pantalone "sale pepe" con coulisse
Grembiule in cotone bianco senza pettorina, 240 gr/mq, cm. 60 x 70
T SHIRT bianca Donna 100% cotone, 155 gr/imq
T SHIRT bianca Uomo 100% cotone, 155 gr/mq
Torcione 60x70 cuoco spinato in cotone bianco
Fazzoletto cuoco in cotone bianco
Cappello da cuoco in cotone bianco
Zoccoli cuoco bianco con cinghietta caviglia e puntale
SALA/BAR

Pantalone nero, sfoderato, no pince, poliestere - uomo
Pantalone nero, sfoderato, no pince, poliestere - donna
Camicia bianca misto cotone, m/l, c/taschino 120 gr uomo
Camicia bianca misto cotone, m/l, c/taschino 120 gr donna
Papillon nero
Tovaglio di servizio bianco 40 x 40
Scarpa sala nera mocassino con suola antiscivolo - uomo
Scarpa sala nera mocassino con suola antiscivolo - donna

CLASSI TERZA QUARTA QUINTA

CUCINA
Vedi "CLASSI PRIMA E SECONDA"
SALA/BAR

Vedi "CLASSI PRIMA E SECONDA"

Parannanza nera poliestere con pettorina, bottoni per regol., doppia tasca
RICEVIMENTO
Camicia bianca misto cotone, m/l, c/taschino 120 gr uomo
Camicia bianca misto cotone, m/l, c/taschino 120 gr donna
Camicia bianca 100% cotone stiro facile, m/l, c/taschino uomo (in alternativa)
Camicia bianca 100% cotone stiro facile, m/|, c/taschino donna (in alternativa)
Cravatta uomo gialla
Cravattina donna giallo sole
Giacca blu, tre bottoni in poliestere - donna
Giacca blu, tre bottoni in poliestere - uomo
Gonna blu, taglio classico, sfoderato, in poliestere
Pantalone uomo blu, taglio classico, sfoderato, poliestere
Scarpa sala nera mocassino con suola antiscivolo - uomo
Scarpa sala nera mocassino con suola antiscivolo - donna
PASTICCERIA

Giacca pasticceria in misto cotone colore biscotto/cacao
Pantalone pasticceria in misto cotone colore cacao
Grembiule pasticceria in cotone colore biscotto/cacao
Cappello pasticceria in cotone colore cacao

Servizi e prodotti alternativi o facoltativi

Lunghezza pantalone, lunghezza camicia

Ricamo iniziali “Nome-Cognome” su capo abbigliamento

Zaino scuola laboratorio con fondo rigido, 2 tasche laterali , Etichetta NOME
Cintura intrecciata elastica NERA

Calza bassa bianca cotone (cucina)

Calza media bianca cotone (cucina)

Calzino in fibra di bamboo e viscosa nero ANTIBATTERICO (sala)

Camicia bianca 100% cotone stiro facile, m/l, c/taschino uomo (in alternativa)
Camicia bianca 100% cotone stiro facile, m/|, c/taschino donna (in alternativa)
Scarpa cucina Cadmio cuoco bianco chiusa S1 (in alternativa)

€14,00
€14,00
€450

€3,50
€250
€250
€450
€27,00

€18,00

€15,00

€4,00
€3,50
€31,00

€10,00

€15,00

€22,00

€9,00

€52,00

€26,00
€31,00

€25,00
€20,00
€11,00
€8,00

€5,50
€4,50
€22,00
€8,00
€350
€3,50
€5,50
€22,00

€35,00

€14,00
€14,00
€450
€3,50

€250
€250
€450
€27,00

€18,00

€15,00
€4,00
€3,50

€31,00

€10,00

€15,00

€22,00

€9,00
€50,00

€22,00

€31,00

€25,00
€20,00
€11,00
€8,00

€550
€450
€22,00
€8,00
€3,50
€3,50
€5,50

€22,00
€ 35,00



